Министерство здравоохранения Омской области
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАJЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОЬЛДСТИ
кмЕщд_щ4FIскша к оллЕдж )

(БПОУ ОО (МК>)

ПРОТОКОЛ JФ 7

от 22.02.2021г.

заседания комиссии по переводу и восстановлению студентов

в БПОУ Омской области <Медицинский колледж))

Присутствовали:

Председатель комиссии: И.В. Боровский - директор

Зам. председателя комиссии: Т.Л. Ерошенко - зам. директора по УМР
Секретарь: М.А.Щьяконова - вед.специалист ОК

члены комиссии:

Зав. отделением <Сестринское дело))

Зав. отделением кАкушерское дело)

Зав. отделением <<Сестринское дело) очно-заочная

форма обучения

Зав. отделением <Сестринское дело)

Зав. отделением <Лечебное дело))

Зав. отделением <<Стоматология)

Зав. отделом воспитания и соци€tльной защиты студентов

Зав. учебной частью

Ведущий юрисконсульт

Председатель профкома

А.Р. Пензева

И.В. Бобохидзе

Е.А. Шевченко

А.В. Шевченко

Т.В. Мельник

Т.А. Шилова

И.Ю. Горчакова

о.С.Соловьева

Е.А. Гуськова

Н.В. Ковалева

ПОВЕСТКА ЩНЯI:

1. Восстановление студентки Подуст О.В.. после академического отпуска.

СЛУШАЛИ:
IIIg3'{gццо Е.А. - зав. отделением <<Сестринское дело) очно-заочная форма
обучения, представила членам комиссии личное заявление: Подуст О.В.

РЕШИЛИ:
восстановить:

ПодУст Ольгу Владимировну после академического отпуска по уходу
За Ребенком до 1,5 лет с 22.02.202| г. и приступившей к занятиям на
ОТДеЛение <Сестринское дело) очно-заочная форма обучения на II курс в гр.
СВ-201 на бюджетную основу обучения.

Предсе
4-,

И.В. Боровский

Секретарь М.А.Щьяконова